インターンシップに関する報告書
令和　　年　　月　　日

九州大学大学院生物資源環境科学府長　殿

研修生氏名　　　　　　　　　　　　印

	所　　属
	九州大学大学院生物資源環境科学府　　　　　　　　　専攻

	学年・学生番号
	修士課程　　　年／博士後期課程　　　　年

	研修期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（実働　　時間）

	受入企業
	貴企業名：
貴部署名：
指導担当者ご芳名：

	業務テーマ

	業務内容
および評価
	総合評価　総合評価は5段階でお願いします。
（5：とても優れている，4：優れている，3：普通，
2：やや劣る，1：劣る）
簡単で結構ですので、貴社のインターンシップ参加学生の活動状況・評価をご記入ください。ご多忙の折、誠に恐縮ですが、本学府の教育にご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

（評価の例）「高い意欲を持って参加した」「業務内容を良く理解し、十分に任務を達成した」「社会人としての一般常識を持って業務に取り組んだ」「積極的に業務改善を提案した」など。

	単位認定の目安
	修士課程　　　1単位（実働22.5時間程度）
博士後期課程　2単位（実働45.0時間程度）

	承　認　者　１
	受入機関
指導担当者名
	印

	承　認　者　２
	九州大学
指導教員名
	印

	承　認　者　３
	九州大学
教育コース長名
	印